V. 17. Lett. صَرَمِي Lett. فَاحِمِدِ Ion. فَاحِمِدِ Cod. 1416. فَاحِمِدِ. Sed quamvis hemistichium posterius per totum carmen terminetur in ل tamen ي in fine addi potest. Hoc versu et sequentibus poeta narrat, quid dixerit amasiae, cum illa jurasset, nihil se amplius negotii cum eo habituram. In voce أفاطم praefixum ا non est pro يا, ut putat Warnerus, sed ا est particula compellativa النداء حرف النداء, eodem modo, quo يا. cf. De Sacy gramm. Ar. t. II. p. 76. In iis vero nominibus, quae plus tribus litteris constant, et in nominibus feminarum, quae terminantur in ة, interdum ultima littera abjicitur, quod vocatur ترخيم المنادى cf. De Sacy, gramm. Arab. t. II. p. 79. Verbum أزع partim constructur cum على partim cum accusativo rei. Utriusque constructionis exempla attulit Willmet ad. Antar p. 155. In Moall. Amru b. Kelth. v. 10. eodem sensu occurrit أحدث. Vox مهلا est adverbium, quod in se continet significationem verbi, quas voces Arabes appellant أسماء الأفعال. Scilicet مهلا est idem quod أمهل. Ita بله est idem, quod دح sine, ها idem quod خذ, sume etc. cf. De Sacy gramm. Ar. t. I. p. 588. sqq. Carmen paneg. Caabi b. Zoh. v. 59 ibique Schol.

V. 18. Apud Lett. et Ion. et in cod. 1455 hunc versum praecedunt versus sequens. Non multum discriminis est, utrum hoc modo ponatur, an illo. Ego Zuzenius scutus sum. Lett. ان non recte. cf. De Sacy, gramm. Arabica t. I. p. 401

Iones. وَأَنْكَ Lett. وَأَنْكَ cf. De Sacy, l. c. Lett. hoc verbum collocavit in fine

Nahas commemorant lectionem مغيل *تمايم* عن ذى *تمايم* مغيل, a verbo غال, infantem lactavit gravida. Ibn Nahas commemorat lectionem *بِكراً* قد طرقت وثيبا

Let. *تمايم*, non recte. cf. De Sacy gramm. Ar. t. I. p. 296. In schol. cod.

ورابعتنى. Cod. 1416. ورايعننى. cod. 1417. على من المنسويات. 5. et 1416

In cod. 1417. desunt voces *أي* et *دأت* خضاب Pro *عند* ايضا

يريد عنيزة Pro *عنى*. cod. 1417. منى Pro *حملت*. cod. 1417. *حبلت* Pro *شغلته*.

cod. 1417. *رب* ف pro *رب*. Rarior est usus particulae conjunctivae *رب* ف

بقوله *فمهلك* على معنى *رب* مهلك والعرب تبدل من الفاء الواو وتبدل من

الواو الفا. f. De Sacy gramm. Ar. t. I. p. 394, ubi noster locus affertur. Bona

est Zuzenii observatio de voce *مروض* Scilicet voces, quae significatione sua jam

sunt femininae, partim poni possunt ut nomina et tunc carent nota feminini, partim

ut participia, adjecta nota feminini. Conferre juvabit de hac re adnot. Gieuharii

ap. De Sacy l. c. p. 251. „On dit d'une femme *حامل* et *حاملة*. Ceux,

qui disent *حامل*, justifient cette forme par la raison, que c'est là une qualification